
Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 10                                                                    Poz. 58, 59 
 

-272-

58 
DECYZJA NR 252 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 18 kwietnia 2008 r. 

w sprawie kursu specjalistycznego w zakresie zwalczania przestępczości gospodarczej 
 

Na podstawie § 54 ust. 1 rozporządzenia Ministra 
Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 19 czer-
wca 2007 r. w sprawie szczegółowych warunków 
odbywania szkoleń zawodowych oraz doskonalenia 
zawodowego w Policji (Dz. U. Nr 126, poz. 877 i Nr 
221, poz. 1644) postanawia się, co następuje: 

 
§ 1 

Wprowadza się „Program kursu specjalistycznego 
w zakresie zwalczania przestępczości gospodarczej”, 
stanowiący załącznik do decyzji. 

 

§ 2 
Realizację programu, o którym mowa w § 1, po-

wierza się Wyższej Szkole Policji w Szczytnie oraz 
Szkole Policji w Pile. 

 
§ 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

z up. Pierwszy Zastępca 
Komendanta Głównego Policji 
nadinsp. Arkadiusz Pawełczyk 

Program kursu, stanowiący załącznik do decyzji, do wglądu w Zespole Informacji Prawnej Wydziału Informa-
cji i Pomocy Prawnej Biura Prawnego KGP. 

 
 

59 
DECYZJA NR 264 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 25 kwietnia 2008 r. 

uchylająca decyzję w sprawie prowadzenia przedsięwzięcia teleinformatycznego w Policji 
 

Na podstawie § 6 zarządzenia nr 1144 Komen-
danta Głównego Policji z dnia 2 listopada 2004 r. w 
sprawie metod i form wykonywania w Policji zadań 
w zakresie legislacji, pomocy prawnej i informacji 
prawnej (Dz. Urz. KGP Nr 21, poz. 131, z 2006 r.  
Nr 4, poz. 10 oraz z 2007 r. Nr 13, poz. 101) posta-
nawia się, co następuje: 

 
§ 1 

Uchyla się decyzję nr 360 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 28 maja 2007 r. w sprawie prowadze-

nia przedsięwzięcia teleinformatycznego w Policji 
(Dz. Urz. KGP Nr 11, poz. 93). 

 
§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

z up. Zastępca 
Komendanta Głównego Policji 
nadinsp. Kazimierz Szwajcowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




